
rulMldM
@MAR

SARAJEVO
Saraje

Broi: _ ll_ g-J6qL fi
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br. 73113), tlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544111) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. l0-33-4-36792 od 03.08.2021. godine,

Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,,Nabavku respiratora (9 kom) za potrebe Klinike za anesteziju i reanimaciju KCUS-a"

Prihvata se prijedlog Komisije za ,,nabavku respiratora (9 kom) za potrebe Klinike za anesteziju i reanimaciju

KCUS-a", po IzvjeStaju br. 10-33-4-36792 od 03.08.2021. godine, nakon provedenog otvorenog postupka sa

medunarodnom objavom javne nabavke, objavljenog na portalu e-nabavke dana l8.06.202l.godine pod brojem
obavj eltenj a 893 -1 -l -423 -3 -3 06 I 21 i ugovor d odjelj uj e ponutlai u :

DIAMEDIC d.o.o. Saraievo
za,,nabavku respiratora (9 kom) za potrebe Klinike za anesteziju i reanimaciju KCUS-a"
Tip/model i proizvodad: Evita V 600 proizvodada DRAGERWERK AG & Co KgaA, Njemadka

Jediniina cijena: 59.490,00 KM bez PDV-a x 9 kom:535.410,00 KM
Ukupna vrijednost nabavke: 535.410,00 KM bez PDV-a + PDV 91.019,70 KM : 626.429,70 KM sa PDV-om

Uslovi pladanja: u roku l5 dana od dana isporuke, montaZe, pu5tanja u rad, edukacije osoblja, te nakon

potpisivanja Zapisnika/protokola o primopredaji opreme i ispostavljanja fakture.

Garantni rok na isporuienu robu: l2 rnjeseci od dana potpisivanja Zapisnika o primopredaji.

Rok isporuke: 20 dana od dana obostranog potpisivanja ugovora i izdavanja narudZbenice.

II
lzabrani ponuclad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokazatraLene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom Izjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice

Kantona Sarajevo, kao i dostavljena ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

OBRAZLOZBNJE

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 0l-04-4-29014 od 16.06.2021. godine, pokrenut je

postupak javne nabavke za ,,nabavku respiratora (9 kom) za potrebe Klinike za anesteziju i reanimaciju KCUS-

a". Procijenjena vrijednost nabavke je 540.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana privremenim Planom

javnih nabavki za 2021. god. pod kategorijom ,,investicije robe" redni br. 2 (Odluka o usvajanju privremenog

Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za202l godinu, broj:646120 br. protokola04-2-

59660120). Za predmetnu nabavku namjenska sredstva su obezbjedena iz Federalnog ministarstva zdravstva.

Uslovi pladanja predvideni za postupak nabavke su: u roku 1 5 dana od dana isporuke, montaLe, puStanja u rad,

obavljene edukacije i ispostavljanja fakture

//-



f tlniit<i centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke dana I 8.06.2lzLgodine objavio Obavjestenje o

nabavci broj : 893 - I - | - 423 -3 -3 06 I 2 1, zajedno sa Tendersko m dokumentacij om.

Tendersku dokumentaciju sa portala e-nabavke preuzelo je 26 (dvadeset i Sest) potencijalnih ponudada, a do

krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, dana 02.08.2021. godine do l0 h i 30 minuta, dostavljena je I (edna)
ponuda ponudada:

l. DIAMEDIC d.o.o. Sarajevo, (broj protokola: l0-l l-3-36326 102.08.2021. godine) sa ukupnom vrijednosti
ponude u iznosu 535.410,00 KM bez PDV-a

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-11-3-35835 od 28.0'7.202l.godine je izvrSila uvid i provjeru svakog
dostavljenog dokumenta (Zapisnik o pregledu i ocjeni dostavljenih ponuda" br. 10-33-4-36440-1 od

02.08.202l.godine) iustanovila da ponuda ponudada DIAMEDIC d.o.o. Sarajevo sadrZi sve traZene elemente i

ispunjava formalno pravne i tehnidke zahtjeve postavljene tenderskom dokumentacijom, te je ponuda
prihvatljiva i moie biti predmet vrednovanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i

nadinu kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju
prijema jedne prihvatljive ponude, postupak se okoniava u skladu sa ilanom 69. stav 1)a) ZJN.

Obzirom da je zadovoljenatransparentnost ida je cijena jedine prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava

za nabavku, Komisija je Izvje5tajem br. 10-33-4-36792 od 03.08.2021. godine dala prijedlog, da se donese

odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor za ,,nabavku respiratora (9 kom) za potrebe Klinike za

anesteziju i reanimaciju KCUS-a" dodijeli ponuilaiu DIAMEDIC d.o.o. Sarajevo.

Prijedlog Komisije je prihvaden idonosise odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti 2alb4 najkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana prijema
Odluke. Lalbase izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjiraka a
koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

//'g\ 2


